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Heydər Əliyev Mərkəzində qanalı rəssamın sərgisi

Heydər Əliyev Mərkəzində qanalı 
rəssam Kojo Marfonun “Ümid sınağı” 
(“Crucible of hope”) adlı fərdi sərgisi 
açılıb. Tədbirdə Heydər Əliyev Fondunun 
vitse-prezidenti Leyla Əliyeva və Bakı 
Media Mərkəzinin rəhbəri Arzu Əliyeva 
iştirak ediblər. 

Açılış mərasimdən əvvəl rəssam Kojo 
Marfo jurnalistlərə açıqlamasında sər-
ginin möhtəşəm təşkil edildiyini deyib: 
“Bakıya ilk gəlişimdir. Burada olmaqdan 
və sərgimi keçirməkdən çox məmnunam. 
İnsanları mədəniyyət yaxınlaşdırır”.

Sərginin kuratoru -an-Davit Malat (-e-
an-David Malat) Bakıya səfərinin bu əsər-
ləri digər insanlara sərgiləməklə yanaşı, 
həmçinin gözəl şəhərdən həzz almaq im-
kanı yaratdığını qeyd edib. O, Kojo Marfo-
nun solo sərgisinin təşkil edilməsinə görə 

Heydər Əliyev Fondunun vitse-preziden-
ti /eyla Əliyeva, Bakı Media Mərkəzinin 
rəhbəri Arzu Əliyeva və Heydər Əliyev 
Mərkəzinin direktoru Anar Ələkbərova öz 

minnətdarlığını bildirib. 
Rəssam Kojo Marfo bildirib ki, onun 

üçün böyük şərəfdir ki, yaratdığı əsərlər 
belə gözəl, möhtəşəm binada sərgilən-
mək imkanı qazanıb. Rəssam bunun 
üçün Heydər Əliyev Fonduna minnətdar-
lığımı bildirib. 

Sərgidə Kojo Marfonun əlvan rəngləri 
ilə nəzərləri özünə cəlb edən, izləyicilə-
rinə xoş, hətta bəzən bayram əhvali-ru-
hiyyəsi bəxş edən 20-dən çox əsəri nü-
mayiş olunub.  

Qeyd edək ki, Kojo Marfo /ondonda 
yaşayan qanalı rəssamdır. Onun sənət 

əsərləri bundan əvvəl Amsterdam, Barse-
lona, /ondon, Nyu-York, Paris, Tokio və 
digər şəhərlərdə nümayiş etdirilib.

XQ

694 min pensiya, müavinət və 
təqaüd e-sistemdə təyin edilib

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyi tərəfindən 2019-cu ilin 
əvvəlindən başlayaraq, pensiyaların, 
sonralar müavinət və təqaüdlərin 
təyinatı elektronlaşdırılıb.

Nazirlikdən verilən məlumata görə, 
bu il  fevralın 1-dək həmin sosial təminat 
növləri üzrə 694 min (o cümlədən pensi-
ya üzrə 107 min, müavinət və təqaüdlər 
üzrə 587 min) təyinat e-sistem üzərindən 
proaktiv qaydada həyata keçirilib.

Bununla da vətəndaşların hüquqları 
yarandığı halda müraciətlərinə və sənəd 
təqdim etmələrinə ehtiyac qalmadan, hə-
min sosial ödənişlər onlara proaktiv qay-
dada təyin edilib.

XQ

Azərbaycan–Latviya əlaqələri genişlənir
Azərbaycanın Latviyadakı səfiri Elnur Sultanov bu ölkənin daxili işlər naziri 

Rihards Kozlovskislə görüşüb. 

Söhbət zamanı Elnur Sultanov Azərbay-
can ilə /atviyanın strateji tərəfdaşlıq səviy-
yəsində olan əlaqələrinin müxtəlif sahələrdə 
uğurla inkişaf etdiyini və əməkdaşlığımızın 
daha da genişləndirilməsi üçün yaxşı poten-
sialın olduğunu vurğulayıb.

Nazir Rihards Kozlovskis iki ölkə ara-

sında ali və yüksək səviyyələrdə həyata 
keçirilmiş səfərlərin əhəmiyyətini vurğu-
layıb, Azərbaycanın /atviya üçün Cənubi 
Qafqaz regionunda vacib tərəfdaş oldu-
ğunu bildirib. 

XQ

Belarusla tərəfdaşlıq 
strareji önəm daşıyır

“Biz Azərbaycanla strateji tərəfdaşlığımızı çox yüksək qiymətləndiririk”. 
Bu fikri fevralın 15-də Azərbaycanın Belarusdakı səfiri Məhərrəm Əliyevin 
etimadnaməsini qəbul edərkən Prezident Aleksandr Lukaşenko söyləyib.

A./ukaşenko bu yaxınlarda keçi-
rilən prezident seçkilərində xalqın böyük 
dəstəyini qazanmış İlham Əliyevə kons-
truktiv yanaşmasına görə xüsusi minnət-
darlığını bildirib. Dövlət başçısı maraq 
doğuran sahələrdə məsələlərin həlli üçün 

iki ölkə liderləri arasında əldə olunan ra-
zılaşmalardan daha fəal faydalanmağı 
təklif edib.

XQ

“Bu il Laçında 5 SES işə salınacaq
Bu günədək Laçında istismara verilən 4 SES-də 77 milyon kVts yaşıl enerji 

istehsal edilib. Bu il daha 5 SES işə salınacaq.

“AzərEnerji” ASC-dən bildirilib ki, al-
ternativ və bərpa olunan enerji mənbələ-
rinə keçidin sürətləndirilməsi, atmosferə 
atılan karbon qazının miqdarının azaldıl-
ması və digər mütərəqqi prinsipləri özünə 
prioritet seçən və 2024-cü ili “Yaşıl dünya 
naminə həmrəylik ili” elan edərək COP29 
kimi mötəbər tədbirə ev sahibliyi edəcək 
Azərbaycanda yaşıl enerjinin əhatəsi 
sürətlə genişləndirilir. Xüsusən də, işğal-
dan azad edilən ərazilərin yaşıl enerji zo-
nasına çevrilməsi ilə bağlı ölkə başçısının 
tapşırığına uyğun olaraq ardıcıl şəkildə 
su elektrik stansiyaları yaradılır.

“Yaşıl enerji” strategiyasına uyğun 
olaraq, /açın rayonunda 9 yerdə su elekt-
rik stansiyaları yaradılmaqdadır. Belə 
ki, bu günə kimi /açın rayonunda 8,25 
meqavat gücündə “Mişni”, 8 meqavat 
gücündə “Güləbird”, 6 meqavat gücündə 
“Alxaslı” su elektrik stansiyaları yenidən 
qurularaq istismara verilib, 4 meqavat gü-
cündə “Sus” Su Elektrik Stansiyası bərpa 
edilib.  Nəticədə, bu günə kimi “AzərEner-
ji” tərəfindən /açın rayonunda istismara 
verilən su elektrik stansiyalarında 77 mil-

yon kilovat saatdan artıq ekoloji cəhətdən 
təmiz yaşıl enerji istehsal edilib.

77 milyon kilovat saat yaşıl enerjinin 
istehsal edilməsi ilə 18 milyon kubmetr 
qaza və milyonlarla manat vəsaitə qə-
naət edilib və 32 min ton karbon qazının 
atmosferə atılmasının qarşısı alınıb. Ən 
əsası ekosistemin qorunması üçün zəruri 
tədbirlər görülüb, stansiyalarda Avropa is-
tehsalı olan eko-turbinlər quraşdırılıb.

Hazırda /açın rayonunda ümumi 
gücü 40 meqavatdan artıq olan daha 5 su 
elektrik stansiyasının tikintisi davam edir. 
Artıq 14,25 meqavat gücündə “Ağbulaq” 
SES-də işlər tamamilə yekunlaşıb. 14,7 
meqavat gücündə “Ağbulaq-2”, 4 meqa-
vat gücündə “Qaraqışlaq”, 3,5 meqavat 
gücündə “Mirik” və 2,8 meqavat gücündə 
“Zabux” su elektrik stansiyalarında tikinti 
işləri başa çatıb və hazırda quraşdırma 
və sazlama işləri həyata keçirilir. 2024-cü 
ildə, “Yaşıl dünya naminə həmrəylik ili” 
çərçivəsində bu 5 su elektrik stansiyası-
nın da istismara verilməsi planlaşdırılır.

XQ

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
ʋ 80         Bakı şəhəri, 9 fevral 2024-cü il
³Milli arxiv fonduna məxsus elekt-

ron sənədlərin daimi d|vlət mühafizə-
sinə qəbulu, mühafizəsi, istifadəsi və 
arxiv sənədlərinin rəqəmsallaşdırıl-
ması Qaydaları´nın təsdiq edilməsi 
haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 
12 fevral tarixli 1815 nömrəli Sərənca-
mı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Res-
publikasında arxiv işinin inkişafına dair 
2020-2025-ci illər üçün Dövlət Proqra-
mı”nın həyata keçirilməsi üzrə Tədbirlər 
Planının 6.4.4-cü yarımbəndinin icrası-
nı təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qəra-
ra alır:

1 . “Milli arxiv fonduna məxsus elekt-
ron sənədlərin daimi dövlət mühafizəsinə 
qəbulu, mühafizəsi, istifadəsi və arxiv 
sənədlərinin rəqəmsallaşdırılması Qay-
daları” təsdiq edilsin (əlavə olunur).

2. Azərbaycan Respublikasının Milli 

Arxiv İdarəsi bu Qərarın 1-ci hissəsi ilə 
təsdiq edilmiş “Milli arxiv fonduna məx-
sus elektron sənədlərin daimi dövlət 
mühafizəsinə qəbulu, mühafizəsi, istifa-
dəsi və arxiv sənədlərinin rəqəmsallaş-
dırılması Qaydaları”nın 4.5-ci bəndində 
nəzərdə tutulmuş Vahid Elektron Arxiv 
Məlumat Sisteminin (bundan sonra - Sis-
tem) Əsasnaməsinin layihəsini hazırlasın 
və Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabinetinə təqdim etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının 
Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyi:

3.1. Sistemin Azərbaycan Respubli-
kası Prezidentinin 2018-ci il 12 sentyabr 
tarixli 263 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edil-
miş “Dövlət informasiya ehtiyatları və sis-
temlərinin formalaşdırılması, aparılması, 
inteqrasiyası və arxivləşdirilməsi Qayda-
ları”na uyğun olaraq dövlət informasiya 
ehtiyatları və sistemləri ilə əlaqələndi-
rilməsini Elektron Hökumət İnformasiya 
Sistemi vasitəsilə təmin etsin�

3.2. Azərbaycan Respublikasının 
Milli Arxiv İdarəsi ilə birlikdə Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin 2019-cu il 3 
iyun tarixli 718 nömrəli Fərmanı ilə təs-
diq edilmiş “Hökumət buludu” (G-cloud) 
Konsepsiyası”na uyğun olaraq Sistemin 
“Hökumət buludu”nda yerləşdirilməsi, 
aparılması və təkmilləşdirilməsinin təmin 
edilməsinə dair tədbirlər görsün.

4. Azərbaycan Respublikasının Xü-
susi Rabitə və İnformasiya Təhlükəsizliyi 
Dövlət Xidməti:

4.1. Sistemi mühafizə olunan tele-
kommunikasiya kanalları ilə təmin etsin 
və həmin sistemin təhlükəsizlik meyarları 
üzrə monitorinqini həyata keçirsin�

4.2. Sistemin informasiya təhlükəsiz-
liyinin təmin edilməsi məqsədilə Azərbay-
can Respublikasının Milli Arxiv İdarəsi ilə 
birlikdə zəruri tədbirlər görsün.

5. Bu Qərarın 1-ci hissəsi 2025-ci il 1 
yanvar tarixindən qüvvəyə minir.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
ʋ 81     Bakı şəhəri, 9 fevral 2024-cü il
³Güzəştli şərtlərlə yaşa g|rə əmək pensiyası hüququ 

verən istehsalatların, peşələrin, vəzifələrin və g|stəricilərin 
Siyahısı´nın təsdiq edilməsi barədə´ Azərbaycan Respubli-
kası Nazirlər Kabinetinin 2007-ci il 23 yanvar tarixli �2 n|m-
rəli  Qərarında dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti  qərara alır:

1 . “Güzəştli şərtlərlə yaşa görə əmək pensiyası hüququ 
verən istehsalatların, peşələrin, vəzifələrin və göstəricilərin Siya-
hısı”nın təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazir-
lər Kabinetinin 2007-ci il 23 yanvar tarixli 12 nömrəli Qərarında 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2007, ʋ 
1, maddə 56 (Cild I) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. aşağıdakı məzmunda 1-1-ci hissə əlavə edilsin:
“1-1. Bu Qərarın 1-ci hissəsi ilə təsdiq edilmiş Siyahıda 

ümumi adla göstərilmiş peşələrdə və vəzifələrdə işləyən bütün 
adlardan (kiçik, böyük, baş, köməkçi və s.) olan işçilər güzəştli 
pensiya hüququna malikdirlər.”�

1.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Güzəştli şərtlərlə yaşa 
görə əmək pensiyası hüququ verən istehsalatların, peşələrin, və-
zifələrin və göstəricilərin Siyahısı” üzrə:

1.2.1. 10.2-ci bənd üzrə:
1.2.1.1. “a) fəhlələr:” abzasının: 
1.2.1.1.1. “susuzlaşdırıcı və duzlaşdırıcı qurğuların operator-

ları” sətri aşağıdakı redaksiyada verilsin:

susuzlaşdırma və duzsuzlaşdırma qurğusunun operatorları

1.2.1.1.2. “mədənlərdə tərkibində kükürdlü hidrogen olan (1,5�-
dən çox) qazın kompleks qurğularının hazırlanması ilə məşğul 
olan nəzarət-ölçü cihazları və avtomatika üzrə çilingərlər” sətri 
aşağıdakı redaksiyada verilsin:

neft mədənlərLndə, neftLn saxlanılması və ötürülməsL 
sahəsLndə nəzarət-ölçü cLhazları və avtomatLka qurğularının 
təmLrL və xLdmətL LşlərL Llə məşğul olan nəzarət-ölçü cLhazları 
və avtomatLka üzrə çLlLngərlər

1.2.1.1.3. “neft, qaz və qaz kondensatı hasilatı obyektlərində 
bilavasitə məşğul olan təmirçi-çilingərlər” sətri aşağıdakı redak-
siyada verilsin:
əsas Lstehsalat sahələrLndə neft-mədən avadanlıqlarının, 
kompressor qurğularının təmLrL Llə bLlavasLtə məşğul olan 
təmLrçL çLlLngərlər

1.2.1.1.4. “kompressor qurğularının maşinistləri” sətrindən 
sonra aşağıdakı məzmunda yeni sətirlər əlavə edilsin:
əmtəə operatorları
nasos qurğularının maşLnLstlərL
dənLz özüllərLndə, estakadalarda stasLonar kranların kran 
maşLnLstlərL
qazın yığılması üzrə operatorlar

qazpaylayıcı stansLyanın operatorları

1.2.2. 21.2-ci bənd üzrə: 
1.2.2.1. “a) fəhlələr:” abzası ləğv edilsin�
1.2.2.2. “b) üzən heyət:” abzasının “dəniz, çay donanması-

nın və balıqçılar sənayesi donanmasının gəmi heyəti (daim li-
man akvatoriyasında işləyən liman gəmiçiləri, yardımçı-xidmət 
gəmiləri, xidmət, şəhərətrafı və şəhərdaxili yol gəmiləri istisna 
olmaqla)” sətrində “gəmiçiləri” sözü “gəmiləri” sözü ilə əvəz edil-
sin�

1.2.2.3. “c) sahil heyəti” abzasından “partladıcılar” və “tryum mo-
torçuları” sətirləri çıxarılsın�

1.2.3. 21.4-cü bənd üzrə:
1.2.3.1. “dəmiryol xətləri hərəkətində parovozların və buxar 

kranlarının ocaqçıları”, “dəmiryol xətləri hərəkətində parovozla-
rın və buxar kranlarının maşinistləri” və “dəmiryol xətləri hərəkə-
tində parovozların və buxar kranlarının maşinist köməkçiləri” 
sətirləri çıxarılsın�

1.2.3.2. “a) fəhlələr:” abzasından “parovozların qazanlarının 
isti yuyulması ilə məşğul olan qazançılar”, “parovozların depo 
ocaqçıları”, “kükürdlü nefti və aşındırıcı maddələri töküb-axıtma 
məntəqələrində məşğul olan yük və baqajı qəbul edib və təhvil 
verənlər” və “parovozların qazan yuyucuları” sətirləri çıxarılsın�

1.2.4. 29-cu hissənin “a) fəhlələr:” abzasına “5 m-dən yuxarı 
yüksəklikdə işləyən (gərginliyi 35 kV və artıq olan) elektrik ke-
çirici hava xətlərinin təmiri üzrə elektrik montyorları” sətrindən 
sonra aşağıdakı məzmunda yeni sətir əlavə edilsin:
texnolojL boru kəmərlərLnLn quraşdırıcıları

1.2.5. 31.1-ci bəndin “a) fəhlələr:” abzasından “xüsusi geyi-
min yuyulması və təmiri üzrə maşinistlər” və “texniki məhsulun 
ələyiciləri” sətirləri çıxarılsın.

2. Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi tarif-ixtisas sorğu kitabçalarının altı ay müd-
dətində bu Qərara uyğunlaşdırılmasını təmin edib Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabinetinə məlumat versin.

3. Keçid müddəaları
3.1. Bu Qərarın 1.1-ci bəndi bu Qərarın qüvvəyə mindiyi tarix-

dən əvvəlki dövr üçün güzəştli şərtlərlə yaşa görə əmək pensiyası-
nın təyin edilməsi və ya yenidən hesablanması hallarına münasibət-
də nəzərə alınır.

3.2. Bu Qərarın qüvvəyə mindiyi tarixədək bu Qərarın 1.2.2-
ci (1.2.2.2-ci abzas istisna olmaqla), 1.2.3-cü və 1.2.5-ci yarım-
bəndlərində nəzərdə tutulan peşə və vəzifələr güzəştli şərtlərlə 
yaşa görə əmək pensiyası hüququ verən peşə və vəzifələr he-
sab edilir.

3.3. Bu Qərarın 1.2.1-ci (1.2.1.1.1-1.2.1.1.3-cü abzaslar istisna 
olmaqla) və 1.2.4-cü yarımbəndlərində nəzərdə tutulmuş yeni peşə 
və vəzifələr bu Qərarın qüvvəyə mindiyi tarixdən əvvəlki dövr üçün 
güzəştli şərtlərlə yaşa görə əmək pensiyasının təyin edilməsi və ya 
yenidən hesablanması hallarına münasibətdə nəzərə alınmır.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri
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